
PRA H~A .i 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G _ j 

l /4 

HLA V NÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PR AHY 

Odbor strategických investic 
lllllllll l l ll llllll llllll ll ll~llllllllllllllllllllllll llllllllllllll 

MHMPXP A3B6XN 

Oddělení vodohospodářských a dopravních staveb 

Zakázka č . 

OSI/OB/121 0/18 

Č.J .: 

MHMP 2013286/2018 

Sp. zn . 

S-MHMP 2013286/2018 

Objednávka č. OB.J/OSU22/03/00240/20 l8 

• 
European Transportation Consultancy, s.r.o. 

Anny Letenské 34/7 

Praha 2 - V in ohrady 

120 00 

DS: thn45kt 

Vyřizuje/tel.: 

Ing. Otto Janda 

236 004 509 

Počet listů/přOoh: 3/1 

Datum: 19.12.201 8 

• 

Kontrolní číslo: Kl4531761940 

Věc: č.44544 Terminál Smíchovské nádraží- Prověření napojení na kruhový objezd od Smíchov 
City a prověření umístění rampy s ohledem na 1. nástupiště a stávající budovu nádraží 

OBJEDNATEL/ZADA VA TEL 

Hlavní město Praha 
Mariánské nám. 2, 
I lO Ol Praha 1 

Zastoupená: 
Ve věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajer 
řed itel OSl MHMP 

Ve věcech technických: 
log. Petr Hankovec 
vedoucl odděl en! vodohospodářských a dopravních staveb 

DODA VATEUZHOTOVlTEL 
European Transportation Consultancy s.r.o. 
Anny Letenské 3417 
120 00 P raha 2- Vinohrady 

Zastoupený: 
PanJ 
Kateřina HcnJeyová 
Ředitel/CEO 

lČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 

IČO: 26715384 
DIČ: CZ26715384 
Zapsán/Registrován u: 
Městského soudu v Praze 
Spis. značka: C 89161 

Objednáváme u vás poskytnutí prací za následujících podmínek: 

I . Předmět plnění: 
Prověřen.í napojeni na kruhový objezd od Smíchov City a prověření umístění rampy s ohledem na 1. 
nástupi~tě a stávající budovu nádraží 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2 , I 10 Ol Praha I 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 P raha 2 

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 

E-mail: po sta wpraha.eu, ID OS: 48ia97b 



2/4 

2. Specifikace a rozsah předmět u plněni : 

2.1. Napojení na kruhový objezd od SC 
o Návrh řešení napojeni, vč. výškových vazeb ověřených ve 3d. (CIVIL) 
o návrh úpravy výšky platformy na základě vazeb k tratj SŽDC 
o návrh úpravy výšky platformy na základě zrněn probíhajících v návrhu lávky a areálu Smíchov 

City 
o Jednáni s projekčnim týmem či objednavatelem 2x 

2.2. Umístění rampy s ohledem na I. nástupiště a stávající budovy nádraží 
o Návrh řešení napojovací rampy Platforma- ul. Nádražní s ohledem na preferovanou variantu 

kolejiště SŽDC. 
o Ověření návrhu ve vztahu ke stávajíclm budovám ve spolupráci s architektem. 
o Ověření návrhu ve 3d (CNIL) 
o Jednání s pro jekčním týmem či objednavatelem 2x 

ll. Doba plnění 
Od zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvlášmích podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování tě<:bto smluv. 

do: 28.2.2019 plněn i specifikované v bodě 2.1. v rozsahu 50% ceny hodnoty dna 
do: 29.3.2019 plnění specifikované v bodě 2.2. v rozsahu 50% ceny hodnoty dfla 

III. Cena 

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální. 

Základní cena 

DPH 21°/o 

Cena včetně DPH 

IV. Platební podmínky 

99 000,00 Kč 

20 790,00 Kč 

119 790,00 Kč 

Faktura- daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotoveni po splnění poskytnutí předmětu objednávky na 
základě Protokolu o předáni a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury. 

a) Den uskutečnění zdanitelného plněni spe<:ifikovaného v bodě 2.1. v rozsahu 50% ceny hodnoty díla bude den 
podpisu ,,Protokolu" o předáni zpracovaného "Napojení na kruhový objezd od SC'. 

b) Den uskutečnění zdanitelného plněni specifikovaného v bodě 2.2. v rozsahu 50% ceny hodnoty díla bude den 
podpisu ,,Protokolu" o předání zpracovaného "Umístění rampy s ohledem na 1. nástupiště a stávající budovy 
nádraží". 

Cenu uhradi objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve dvojím 
vyhotoveni a odeslána na adresu H lavní město Praha, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1. Fakturu je možné 
doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské ná m. 2, Praha 1, příp. Jungmannova 35/29, 
Praha 1. 

Splatnost faktury činí 30 dni od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozuml den odpisu platby z účtu 
objednatele. 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje: 

-údaje objednatele/zadavatele, sídlo, IČO, DIČ 
- údaje dodavatele/zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ 
- číslo a název stavby, popř. člslo a název etapy 
- evidenčn í člslo daňového dokladu 
- bankovní spojeni dodavatele/zhotovitele 
- datum vystaveni daňového dokladu 



3/4 

datum uskutečnění zdanitelného plnění 
- rozsah a předmět fakturovaného plnění 
- číslo objednávky 
- kontrolnl č íslo (vyznačené shora na objednávce) 
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem 
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddll, aj.) 
- razítko a podpis oprávněné osoby, srvrzujlcí oprávněnost, formální a věcnou správnost faJ...1:u ry 

V. Smluvnf sankce 

Neodevzdá-li dodavatel/zhotovitel fádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na I % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení. 

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele/zhotovitele uhradit objednateli/zadavateli škodu, 
která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvnlho vztahu. 

Vl . Řdenr sporů 

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývajíci ze závazkťl této objednávk')', především dohodou. 

VU. Závěrečná ustanovení 

Tato objednávka je poptávkou. která musí být přijata bez zbytečného odkJadu od doručení Dodavateli/Zhotoviteli. 
ObjednateVZadavatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 8912012 Sb. vylučuje přijetí této objednávk')' s 
dodatkem nebo odchylkou. 

Pfíjetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v přHoze této objednávJ...')' "Potvrzeni přijeti objednávky" 
a toto ,.Potvrzeni" doručte Objednateli. 

Vztahy neupravené touto objednávkou se i'ídí obecně závaznými předpisy. 

Magistrátu hlavního města Prahy 

podepsáno eleklronicky 

Příloha: Potvrzeni přijetí objednávky 



4/4 

Odbor strategických investic MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 2013286/2018 

Potvrzujeme tímto přij etí Vaší objednávky č. OBJ/OSI/22/03/00240/2018 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. OSl/OB/121 0/18 ze dne 19.12.2018 na stavbu: 

č. 44544 Terminál Smíchovské nádraží 
Prověření napojení na kruhový objezd od Smíchov City a prověření umístění rampy 
s ohledem na 1. nástupiště a stávající budovu nádraží 

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 99.000,- Kč 

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. 
Přijetí objednávky provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení. 

Jméno/Firma: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

European Transportation Consultancy s.r.o. 
Anny Letenské 3417, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 
26715384 
CZ26715384 

Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: 

V ...................... dne .......................... . 

Podpis statutárního zástupce 

Interně pro pracovníky MHMP- OSI: 

Originál: Ing. Dana Machová, odd. Ol s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 

bez DPH. 

Kopie: Ing. Otto Janda 

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne .... .. .......... pod ID smlouvy 

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR .... . .. .. .. .... . . .. .. . 



414 

Odbor strategických investic M HMP 
Zde ně k Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
11 0 01 Praha 1 

Potvrre ní přije tí objednávky 
S-MHMP 2013286/2018 

PotvrLujeme tímto přijetí Vaší objednávky č . OBJ/OSV22/03/00240/2018 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č . OSI/OB/12 10/ 18 li! dne 19.12.2018 na stavbu: 

č . 44544 Terminál Smíchovské nádraží 
Prověření napojení na kruhový objezd od Smíchov City a prověře ní umís tění rampy 
s ohledem na l. nástupišrě a stávající budovu nádraží 

C e lková cena 7..a přcdmětné práce bez DPH: 99.000,- Kč 

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez pfipomínek, dodatků a odchylek. 
Přijetí objednávky provede oslovený/á bez zbytečné ho odkladu ode dne doručení. 

Jméno/Firma : 
Sídlo: 
l é : 
Dtč: 
Bankovní spojeni: 

European Trans portation Consultancy s .r.o. 
Anny Le te nské 3417, 120 00 Praha 2- Vinohrady 
26715384 
CZ267l5384 

Jméno zástupce/č lena statutárního orgánu: Paní Kateřina He nleyová 

V ... ?~ ........ dne .... ./:!.:./r!:: .. ~.~f.. . 

Podpis statutárního zástupce 

Interně pro pracovníky MHMP - OSI: 

Originál: Ing. Dana Machová, odd. Ol s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 

bez DPH. 

Kopie: log. Otto Janda 

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne . ..... .. ... .. ... pod ID smlouvy 

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR .. .. ......... . ....... . 


